5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  13 сентября 2022 года № 809

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности

в федеральную собственность для последующего закрепления на праве

оперативного управления за Федеральным казенным учреждением

«Военный комиссариат Саратовской области»

В соответствии со статьей 125, статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Передать для нужд Министерства обороны Российской Федерации движимое имущество из муниципальной собственности Ртищевского муниципального района Саратовской области в федеральную собственность для последующего закрепления на праве оперативного управления за Федеральным казенным учреждением «Военный комиссариат Саратовской области», указанное в приложении к настоящему постановлению, общая балансовая стоимость которого составляет 345 208 рублей 30 копеек.

2.Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Ртищевского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Рудаеву С.В.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский

Приложение
к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 13 сентября  2022 года № 809
Перечень движимого имущества, подлежащего передаче

из муниципальной собственности Ртищевского муниципального района

в федеральную собственность для последующего закрепления на праве оперативного управления за Федеральным казенным учреждением

«Военный комиссариат Саратовской области»

	№
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Аморти-зация
	Остаточ-ная стоимость
	Примечание

	1
	Квадрокоптер DJI Mavic

	2019
	1
	76 000,00
	76 000,00
	0,00
	08Q2F5200S0086

	2
	Квадрокоптер. Dji mavic pro

	2019
	1
	92 505,00
	92 505,00
	0,00
	08QCEAU0228MB3

	3
	Квадрокоптер. Dji mavic pro

	2019
	1
	86 125,80
	86 125,80
	0,00
	08QCFATP124VY0

	4
	Квадрокоптер. Dji mavic pro

	2019
	1
	90 577,50
	90 577,50
	0,00
	08QCEAW0228RZJ

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

К.Н. Негматова